Caprese Salad 10
9€
.. 13

M eer esfriichte Salat e

Alkoholfreie Getranke

2
& Fanta e

@ Aufzug €

1

Mezzo Mix 2

€

m Andere é
Vor speisen

", _,-"
@m Antipasto di Verdura 23

s L 13
@ Carpaccio di Manzo con Rucola c



@ Parma Rucola é Parmigiano
@ Provolone e Porcini trifolati

@ Sapi con Estragon e Prosecco

Suppen

Minestrone

.
y s

i . .
@ Zuppa di Spezzatino

10 meistbestellte Gerichte

@ Scaloppa al Limone

Pasta

"
y )

@ Ravioli Ricotta e Spinaci

13

13

13

19
5€

5€

18

12



o

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Napoli

Tortelini

Tortellini al Gorgonzola

Pizza Car cioffi

Pizza und andere

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

M eer esfr lichte Pizza

10
7€

10

9€

5€

7€

7€

10
7€

7€



Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Pomodor o e Basilico

Pizza Napali

Pizza Vier Jahreszeiten

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Spinat

Pizza Parma

Pizza Rustica

Pizza Vincenzo Salamme

16
5€

13
5€

6€

6€

7€

7€

7€



Pesce — Fischgerichte

.
Y s

i -
@ Orata alla Griglia

Nudelgerichte

@ Spaghetti del Mare

Gnocchi
A‘

. Gnocchi al Pesto
~

O Gnocchi al Gorgonzola
"\ r

Gnocchi Quattro For maggi

Fischgerichte

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ Calamari al Pomodoro

17

10

10

10

11

19



M eer esfr iichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

At

-i .-";
@ Scaloppina dello Chef

Schnitzel

o,

. Hunter's Schnitzel

f=-
Schnitzel Wiener Art
ﬁ Zigeunermuschel
T

=i

Rind

N,

@ Bistecca Mare e Monti

12

10
10

10
8€

10
10

20



Grill

5 /
b !

il e,
@ Lamm Teller

Hauptspeisen

. F;
! i

. . .
@ Scaloppa alla Pizzaiola

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

" Saltimbocca alla Romana

Pasta - Spaghetti

@ Spaghetti Ragu

Fisch

19

18

18



@ Filetti di Pesce Misto della Griglia

@ Filetto di Salmone 6 Bistecca al Pepe Rosa

A oi

@ Filetto di Salmone 6 Bistecca al Vino Bianco
A oi

@ Filetto di Salmone 6 Bistecca alla Griglia
A oi .

@ Gamberoni con Fernet Branca

A oi . .

@ Gamberoni Napoli

A oi .

@ Orata Napoli

A oi

@ Orata con Conchiglie Sangiacomo

@ Scaloppa allaMarsala

@ Scaloppa al M ascar pone é Pepe Verde

26

20

20

18

22

22

17

19

18

19



Nudeln

Gnocchi al Pomodoro é Mozzar ella

Ravioli alla Reggiana

Ravioli Foir di Mare

Ravioli alla Noci

Rigatoni alla Mones

Rigatoni Stravagante

Spaghetti in Olivendl

Tagliatelle Afrodisiache

Tagliatelle Casar ecce

Tagliatelle alla Norvegese

Tagliatelle Nere del Pirata

10

12

13

12

©

10

©

11

11

13

©



@ Tortellini con Ricotta Spinaci é Broccoali

@ Tortélini Victor
@ Tortelini al Pernod

Rindfleischgerichte

@ Filetto alla Griglia

Frischer Fisch

g .
@ Gamberoni al Pernod

Carne

@ Cotoletta Déagnello alla Griglia

@ Filetto di maiale ai Funghi

10

©

12

19

22

19

17



Pesce

5 /
b !

il e,
@ Orataal Forno

Zuppe - Suppen

') Zuppa di Pesce

. F;
! i

. .
@ Zuppadi Pomodoro

Al Forno

Kombination

@ Rigatoni al Forno

~

2

25ey Tortellini al Forno

Lammfleisch

18

9€

10
9€



- 23

@ Filetto d'Agnello al Vino Bianco €
-, F

@ Filetto d'Agnelloal Curry 23

P 21

@ Lamm-Karree €

Rindfleisch

L 4
@ Bistecca al Pepe Verde ég
Fleischgerichte vom Schwein
v BN 13
@ Scaloppina ai Porcini €
Rigatoni
P . _ . 11
@ Rigatoni Quattro For maggi €

Primi Piatti



e Lasagne al Forno

Schweineschnitzel

"\ r -
@ Scaloppina con Verdura

Calzone

@ Calzone

Rumpsteak

"
hY !

@ Bistecca al Por ccini

Putenschnitzel

@ Scaloppina di Tachino al Limoné

@ Scaloppina di Tachino al Vino Bianco

@ ©

12

23

20

12

12



@ Scaloppina di Tachino alla Griglia

@ Scaloppina di Tachino alla Pizzaiola

Rinderfilet

s

A _
@ Filetto al Barollo

Schweinefilet
LY Fl

@ Filetto di Maiale al Napali
LY Fl

@ Filleto di Maialeal Lardo

Pesce/ Fischgerichte

)

@ Gamberoni alla Griglia

Filetsteaks

11

13

20

17

18

20



. F;
! r

sl i,
@ Filetto della Casa

Carne/ Fleischgerichte

y /
b !

@ Scaloppina Hawaii

Filetti - Rindfilet

a Filetto al Gorgonzola

Pesce- Fisch

, F
b !

@ Gamberoni al Vino Bianco

Carni di Manzo - vom Rind

*, i
'\. Fd

@ Bistecca alla Griglia

23

12

22

22

17



Tagliatelle, normal

g Tagliatelle Mare e Monti

Pasta - Rigatoni Klein

kY
'\.

@ Rigatoni all 'Arrabiata



